PORTARIA Nº 038/2023

Nomeia Comissão Permanente de Licitação.

O presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema –

CISMEPAR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os empregados abaixo relacionados para constituírem a Comissão

Permanente de Licitação - CPL do CISMEPAR:

I – RENATO APARECIDO DA SILVA, CPF 030.457.919-05 exercerá a função de

presidente da CPL.

II - EDUARDO TERKELLI DE SOUZA CPF 020.601.689-10 exercerá a função de

membro titular da CPL.

III - MARIO TOSHIO RODRIGUES SAITO, CPF 062.260.159-85 exercerá a função de

membro titular da CPL.

IV - FABIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA, CPF 042.393.469-40 exercerá a função de

membro suplente da CPL.

V – SERGIO MORENO CHAGAS ROCHA, CPF 757.366.082-00 exercerá a função de

membro suplente da CPL.

Art. 2º Na ausência do Presidente da comissão, o membro titular designado no inciso II

do art. 1º assumirá suas atribuições e quando da ausência deste deverá assumir o titular designado no

inciso III.

Art. 3º Os membros suplentes assumirão as atribuições de titular, quando da ausência de

algum dos membros titulares.

Art. 4º Esta portaria vigerá de 06 de julho de 2023 a 06 de julho de 2024, revogando as

disposições contrárias.

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina, 065 de julho de 2023.

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI

PRESIDENTE CISMEPAR